deat, facultatibus ab Ordinario fidelium ritus orientalis obtentis. 

Ordinarius, de quo supra, quinto quoque anno, relationem de statu 

Ordinariatus ad Sacram Congregationem pro Ecclesia Orientali mit-

tendam curabit. 

Praesens Decretum exsecutionem suscipere incipiet a die 17a mensis 

Maii, a. C, in festo Pentecostes. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orien

tali, die 19 mensis Februarii anno Domini 1959. 

£ß EUGENIUS Card. TISSERANT, a Secretis 

L. 93 s. 
A. Coussa, Adsessor 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 
DECRETUM 

Cum anno 1962 festum Ssimi Cordis Iesu occurrat die 29 Iunii simul 

cum festo Ss. Petri et Pauli, Apostolorum, quod iuxta Codicem Rubri

carum n. 91, 3, praecedentia gaudet, nonnulli locorum Ordinarii petie

runt ut festum Ssnii Cordis Iesu ad alium, transferatur diem. 

Quare haec Sacra Rituum Congregatio, de mandato Ssmi D. N. 

Ioannis Papae XXIII, statuit ut in illis regionibus ubi festum Ss. Petri 

et Pauli Apostolorum est de praecepto, festum Ssmi Cordis Iesu cele

bretur die 22 Iunii, feria VI post festum Ssimi Corporis Christi. 

Ideoque pro his regionibus calendarium ita mutetur : 

Die 22 Iunii, Feria V I , Ssimi Cordis Iesu, I classis. 

Die 28 Iunii, Feria V, Vigilia SS. Petri et Pauli App., II classis. 

Die 29 Iunii, Feria V I , SS. Petri et Pauli App., I classis. 

Die 30 Iunii, Sabb., Commemoratio S. Pauli Ap. , III classis. 

Ex Secretaria S. Rituum Congregationis, die 13 Decembris 1961. 

£& C. Card. CICOGNANI, Ep. Tusculan., Praefectus 

L. © S . 
Enricus Dante, a Secretis 
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I I 

DECLARATIONES 

I 

CIRCA QUAEDAM DUBIA QUAE IN RUBRICARUM CODICE INTERPRETANDO ORTA SUNT 

Ut nonnullis petitionibus circa externam festorum solemnitatem 

satisfiat, haec Sacra Congregatio, audito Commissionis liturgicae suf

fragio, numeros Codicis Rubricarum, qui sequuntur, ita definiendos 

esse statuit : 

N. 358. - Solemnitas externa ipso iure competit dumtaxat : 

a) festo SSmi Cordis Iesu; 

fr) festo B. M. V. a Rosario, in dominica Ia mensis octobris; 

c) festo Purificationis B. M. V., si actio liturgica huic diei propria, 

approbante Sancta Sede, in dominicam transferatur, pro ea tantum 

Missa, quae candelarum benedictionem et processionem sequitur ; 

d) festo Patroni principalis, rite constituti, nationis, regionis seu 

provinciae sive ecclesiasticae sive civilis, dioecesis, loci seu oppidi vel 

civitatis;